



Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümü

Kariyer Günü

2021

11 Mayıs 2021 Salı

Hacettepe Üniversitesi
Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümü
YouTube kanalından canlı yayın

<https://www.youtube.com/HUBBY1972>

#bbykariyergünü

Program

10.00-10.15: Açılış

Prof. Dr. Özgür Külcü (H.Ü. Bilgi ve Belge Yönetimi Bölüm Başkanı)

10.15-11.15: Açılış Konuşması "Kendi maceranı kendin yarat"

Ertuğrul Çimen (MEF Üniversitesi)

11.15-11.30: Ara

11.30-12.30: Panel "Aynı sıralardan farklı sektörlere"

Özlem Aksu (Gemini Bilgi Teknolojileri)

Ender Karakulah (Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı)

Dilek Kavak (Sağlık Bakanlığı)

Meral Koçak (Hacettepe Üniversitesi)

Dr. Semanur Öztemiz (Hacettepe Üniversitesi)

12.30-13.30: Ara

13.30-14.30: Davetli Konuşma "Tüm ezberlere veda!"

Sevtap Atmacagil (Gen İlaç ve Sağlık Ürünleri A.Ş.)

14.30-14.45: Ara

14.45-15.45: Panel "Disiplinlerarası çalışma alanı olarak bilgi yönetimi"

Nurdan Atalan Çayırmezmez (British Institute at Ankara)

Kemal Göztepe (Akbank Design Studio)

İlkay Holt (The British Library)

15.45-16.30: Kapanış ve Değerlendirme

10.15 - 11.15: Açış konuşması
“Kendi maceranı kendin yarat”



Ertuğrul Çimen

Ertuğrul Çimen, lisans eğitimini Hacettepe Üniversitesi Kütüphanecilik Bölümünde, yüksek lisans eğitimini ise Kadir Has Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Finans ve Bankacılık programında tamamlamıştır. MEF Üniversitesinde Kütüphane Direktörü olarak görev yapmakta olan Ertuğrul Çimen, Beykent Üniversitesi, Kadir Has Üniversitesi ve MEF Üniversitesi kütüphanelerinin de kurucu direktörüdür. Kütüphanecilik ve Bilgi Yönetimi alanındaki sivil toplum kuruluşlarında da aktif olarak görev alan Ertuğrul Çimen, TKD Genel Merkez Yönetim Kurulu Üyesi, ANKOS Başkanı ve Yönetim Kurulu Üyesi, ANKOS Akademi ve İşbirliği Gruplarında Koordinatör olarak görev yapmıştır. Ertuğrul Çimen, halen IFLA (Uluslararası Kütüphane Dernekleri ve Kuruluşları Federasyonu) Kaynak Paylaşımı ve Doküman Sağlama Daimî Komite Üyesi ve Komite Sekreteri olarak görev yapmaktadır. Information Discovery and Delivery Journal (Emerald Publishing, İngiltere) ve International Journal of Knowledge Management & Practices (IJKMP, Hindistan) adlı dergilerin editörler kurulu üyesi olan Ertuğrul Çimen'in akademik kütüphanelerde kaynak paylaşımı, kütüphanelerarası işbirliği, personel değişim programları, kütüphane konsorsiyumları, elektronik kaynak yönetimi, kütüphanelerde sosyal medya uygulamaları konularında akademik çalışmaları ve yayınları bulunmaktadır.

11.30 - 12.30: Panel
"Aynı sıralardan farklı sektörlere"



Özlem Aksu

Özlem Aksu, Hacettepe Üniversitesi Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümünden 2009 yılında mezun olmuştur. Öğrenciliği döneminde, Türk Havacılık ve Uzay Sanayii A.Ş. (TUSAŞ) ve Bilkent Üniversitesinde staj yapan Aksu, 2011 yılında Ankara Üniversitesi Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümü Yüksek Lisans öğrencisi olarak Erasmus Programına katılarak Polonya'da Nicolaus Copernicus Üniversitesinde beş ay eğitim almış ve aynı üniversitenin kütüphanesinde bir ay stajyer olarak çalışmıştır. Aksu ayrıca, Türk Eczacıları Birliğinin üç ay süren dijital arşiv projesinin koordinatörü olarak görev yapmıştır. 2012 yılında çalışmaya başladığı Gemini Bilgi Teknolojileri A.Ş. firmasında halen Satış Müdürü olarak görev yapan aksu Aksu evli ve bir çocuk annesidir.



Ender Karakülah

Ender Karakülah, 2009 yılında Hacettepe Üniversitesi Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümünden mezun olmuştur. 2010 yılında Ankara Üniversitesi Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümünde Lisansüstü eğitimine başlayan Karakülah, 2010-2011 yılları arasında Mikrobeta Yazılım firmasında, çeşitli KOSGEB projelerinde ve Akkayalar Konveyör firmasında satış danışmanı ve toplam kalite yönetimi sorumlusu olarak görev almıştır. Karakülah, 2011 yılı Ağustos ayında Düzce Üniversitesi Kütüphanesinde çalışmaya başlayarak kamu sektörüne ilk adımını atmış, aynı yılın Eylül ayında Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığının açtığı sınav sonucunda Avrupa Birliği Uzman Yardımcılığına atanmıştır. Ender Karakülah, naklen atandığı Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığının görev alanlarına yönelik, istihdam, eğitim, sosyal politika, Avrupa Birliği süreçleri gibi çeşitli konularda eğitimlere ve yurtiçi/yurtdışı etkinliklere katılmıştır. 2015 yılında uzmanlık tezini tamamlayarak Avrupa Birliği Uzmanı olmaya hak kazanan Karakülah, halen Avrupa Birliği üyelik sürecinde, katılım öncesi mali yardım aracı olarak adlandırılan Avrupa Birliği fonlarının yürütülmesi, hibe programlarının sözleşmeye bağlanması, projelerin finansal doğrulaması gibi süreçlerde görev almaktadır.



Dilek Kavak

Dilek Kavak, Hacettepe Üniversitesi Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümünden 2009 yılında mezun olmuştur. İş yaşamına ilişkin ilk deneyimini Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Kütüphanesinde yaptığı staj kapsamında elde eden Kavak, 2009 yılında Akakçe firmasında profesyonel çalışma hayatına başlamıştır. Dilek Kavak, elektronik ticaret odaklı dört yıllık özel sektör tecrübesinin ardından 2013 yılında kamu sektörüne geçmiş ve kütüphaneci olarak atandığı Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığında çalışmaya başlamıştır. Kavak, 2014 yılında uzman yardımcısı olarak atandığı Sağlık Bakanlığındaki görevine, sağlık uzmanı unvanı ve genel müdür yardımcısı danışmanı statüsüyle devam etmektedir.



Meral Koçak

Meral Koçak, 2010 yılında Hacettepe Üniversitesi Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümünden mezun olmuş ve aynı yıl Hacettepe Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsünde Araştırma Görevlisi olarak çalışmaya başlamıştır. Yüksek Lisansını 2013 yılında Hacettepe Üniversitesi Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümünde, **“Kültürel Mirasın Dijitalleştirilmesi: Hindistan’daki Türk Kültür Varlığı Örneği”** başlıklı tez çalışması ile tamamlayan Koçak, daha

sonra doktora eğitimine Hacettepe Üniversitesi Sanat Tarihi Bölümünde devam etmiştir ve halen aynı bölümde “Pakistan Thatta Makli Mezarlığı: Babürlü Dönemi Mezar Anıtları” başlıklı doktora tez çalışmasını sürdürmektedir. Yaptığı akademik çalışmaların yanı sıra, TRT’de yayımlanmış birçok belgeselde yönetmen ve danışman olarak da görev yapmış olan Koçak, evli ve bir çocuk annesidir.



Semanur Öztemiz

Semanur Öztemiz, 2009 yılında lisans, 2012 yılında yüksek lisans ve 2016 yılında da doktora derecesini Hacettepe Üniversitesi Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümünden almıştır. Öztemiz’in çalışma ve ilgi alanları arasında dijital insani bilimler ve kullanıcı araştırmaları yer almaktadır. Halen, Hacettepe Üniversitesi Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümünde öğretim üyesi olarak görevine devam eden Öztemiz, bilgi davranışı, kullanıcı araştırmaları, farklı disiplinlerde bilgi yönetimi gibi konularda lisans ve lisansüstü düzeyde çeşitli dersler vermektedir.

13.30 - 14.30: Davetli Konuşma **“Tüm ezberlere veda!”**



Sevtap Atmacagil

Sevtap Atmacagil, Ankara Üniversitesi Biyoloji Bölümünden mezun olduktan sonra, Pedagojik formasyon eğitimini tamamlayarak kısa bir süre öğretmenlik yapmıştır. 21 yıllık iş hayatında, ilaç ve bilişim sektörlerinde faaliyet gösteren Türkiye’nin sayılı şirketlerinde satış yöneticisi, ürün yöneticisi, proje yöneticisi ve eğitim ve geliştirme müdürü görevlerinde bulunan Atmacagil, iş hayatı devam ederken önce ölçme ve veri analitiği alanında yüksek lisans, ardından da sosyal hizmetler alanında da lisans eğitimini tamamlamıştır. Sevtap Atmacagil, uluslararası akredite eğitimlerini tamamlayarak profesyonel koç, çeviklik koçu, takım koçu ve eğitmenlik unvanlarını almış, kariyeri boyunca koçluk, çevik liderlik, yalın tasarım, yetenek gelişimi, değişim ve kurum kültürü, organizasyonel yapılanma, BPR (iş süreçleri), yetenek yönetimi ve performans gelişimine yönelik projelerde aktif rol üstlenmiş ve bu çalışmalardan başarılı sonuçlar elde etmiştir. Birçok kurumda yetişkinlere yönelik kişisel gelişim seminerleri veren, çeşitli TV kanallarındaki programlara eğitim ve koçluk üzerine uzman konuk olarak katılan Atmacagil, halen GEN İlaç ve Sağlık Ürünleri A.Ş.’de Eğitim ve Geliştirme Müdürü olarak görev yapmaktadır. Sevtap Atmacagil, evli ve bir çocuk annesidir.

14.45 - 15.45: Panel
“Disiplinlerarası çalışma alanı olarak bilgi yönetimi”



Nurdan Atalan Çayirezmez

Protohistorya ve önasya arkeolojisi alanında lisans, yerleşim arkeolojisi alanında yüksek lisans derecesine sahip olan Nurdan Atalan Çayirezmez, halen Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi, Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümünde doktora eğitimine devam etmektedir. 2004-2018 yılları arasında Kültür ve Turizm Bakanlığı, Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğünde, Kültür ve Turizm Uzmanı olarak çalışan ve Müze Ulusal Envanter Sistemi Projesi yürütücülüğünü yapan Çayirezmez, Kasım 2018’den beri British Institute at Ankara’da Dijital Veri Arşivi Yöneticisi olarak görev yapmakta, dijital kültürel miras konusunda çalışmaktadır. TÜBİTAK Toplum Bilim Projeleri ile Ankara Oyuncak Kütüphanesi ve Ankara Somut Olmayan Kültürel Miras Müzesi ortaklığında düzenlenen kültürel miras ve çocuk eğitimleri konusunda çeşitli görevler yürüten Çayirezmez, Müzeciler Derneği, Ankara Oyuncak Kütüphanesi, Kültür ve Turizm Uzmanları Derneği, ICOM Türkiye Milli Komitesi üyesi olup, derneklerin yönetim ve denetim kurulu üyeliklerinde bulunmuştur. Nurdan Atalan Çayirezmez, evli ve bir çocuk annesidir.



Kemal Göztepe

Kemal Göztepe, Hacettepe Üniversitesi Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümünden 2009 yılında mezun olmuş ve hemen ardından Marmara Üniversitesinde sinema konusunda yüksek lisans çalışmalarına devam etmiştir. Çalışma hayatında, UX (user experience - kullanıcı deneyimi) tasarımı, girişimcilik ve start-up danışmanlığı gibi farklı deneyimlere sahip olan Göztepe, bu konulardaki çalışmalarına devam etmekte ve tasarım odaklı düşünme, insan bilişi, farkındalık ve kentsel yaşam gibi konularla ilgilenmektedir. Hem TRT, Ay Yapım gibi çeşitli kuruluş ve yapım şirketlerinde hem de bağımsız olarak dizi, film ve çeşitli YouTube kanallarında içerik yönetimi ve editörlüğü, sosyal medya sorumluluğu, yönetmen yardımcılığı gibi pozisyonlarda çalışan Göztepe, aynı zamanda Türkiye’deki popüler sağlık uygulamalarından biri olan Patika App adlı uygulamanın da kurucu ortakları arasında yer almaktadır. Kemal Göztepe halen Akbank Design Studio bünyesinde UX tasarımcısı olarak çalışmalarına devam etmektedir.



İlkay Holt

Lisans eğitimini Kütüphanecilik alanında tamamlayan İlkay Holt, hem kütüphanecilik hem de yöneticiler için işletme alanlarında yüksek lisans derecelerine sahiptir. Yöneticilik de dahil olmak üzere, uzun yıllar Türkiye’de üniversite kütüphanelerinde (Koç ve Özyeğin Üniversiteleri) farklı pozisyonlarda çalışan Holt, ANKOS (Anadolu Üniversite Kütüphaneleri Konsorsiyumu) Derneğinin kurucu üyelerinden birisidir. İlkay Holt’un çalışma konuları arasında bilimsel iletişim, lisanslama, açık erişim ve açık (akademik) arşivler yer almaktadır. Holt ayrıca, Confederation of Open Access Repositories (COAR - Açık Erişim Arşivler Konfederasyonu) ve Food and Agriculture Organization of the United Nations (FAO - Birleşmiş Milletler Tarım ve Gıda Örgütü) gibi kuruluşlarda görev yapmakta, çeşitli AB projelerinde çalışmaktadır. 2012 yılından beri Creative Commons gönüllüsü olarak çalışan ve 2005 yılından bu yana ise E-LIS: Eprints in Library and Information Science adlı tematik açık arşivin Türkiye editörlüğünü üstlenmiş olan Holt, 2016 Eylül ayından bu yana İngiltere Londra’da bilgi yönetimi alanında serbest danışmanlık yapmaktadır. Holt, halen Britanya Ulusal Kütüphanesi’nde Repositories and Community Engagement Lead (Arşivler ve Toplulukla Etkileşim Lideri) olarak çalışmalarına devam etmektedir.